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Koolis on alanud järjekordne 
aasta täis uusi ja vanu, põnevaid 
ja vajalikke tegelusi.

Sel aastal said koolid valida, kas 
alustada aastat 1. või 3. septembril. 
Kehtna Põhikool alustas 1. septemb-
ril aktuse ja klassijuhatajatunniga. 
Kehtna kooli 1. klassi tuli sel aastal 
22 õpilast. See on üks rohkem kui oli 
kevadel lõpetajaid. 

Tore oli pärast suve jälle vastu võt-
ta rõõmsaid, särasilmseid uusi õpilasi 
meie hulka. Aktusel sai iga esimese 
klassi laps kingituseks kooli logoga 
päeviku ja aabitsa. Pärast aktust 
istutab 1. klass alati kooli ümbrusesse 
oma puu. Nii ka sel aastal. Sel aastal 
oli taim kahe õpilase enda kasvata-
tud. Ingel Iiris oli kastanimuna koos 

vennaga kasvama pannud ja sellest 
oli nüüdseks väike puu sirgunud. See 
saigi kooli ette istutatud. 

Suvi ei möödunud meie koolis 
tavaliselt. Koolil soojustati katus, et 
talv tuleks majas soojem ning kütet 
kuluks vähem.

Suvel toimus koolis ka õppetöö, 
õppijateks olid täiskasvanud. Nende 
abiga sai korda tehtud koolitagune 
mets, sees tehtud väikesed remondid. 
Suur abi oli neist augusti lõpus, kui 
oli vaja korda saada kogu koolimaja 
ja selle ümbrus algavaks õppeaastaks. 
Suured tänud neile abi eest.

Nüüdseks on kooliaasta täies 
hoos. Suveuudised on räägitud ning 
alanud tõsine töö. Kindlasti pakuvad 
kooliellu vaheldust erinevad üritused, 
võistlused ja huviringid, milles 

õpilased osalevad. Jõudu ja jaksu 
neile selleks.

Soovin, et ka sel aastal jätkub 
koostöö naabritega. Koostööd oleme 
teinud kõigi kolme naabruses oleva 
õppeasutusega - lasteaia, kunstide 
kooli ja MTK-ga. Väga tihe koostöö 
on olnud kunstide kooliga, sest 
õpilased on ühised. Eelmisel aastal 
toimus ühisüritus lasteaiaga. Tahame 
seda jätkata. MTK-ga jagame sõbra-
likult sportimisvõimalusi. Soovin, et 
sidemed säiliks ja koostöö tiheneks 
veel rohkem. Kõike head neile alanud 
õppeaastaks.

Olgu alanud õppeaasta kõigile 
edukas ja teguderohke. 

Piret Kallaste,
Kehtna Põhikooli direktor

Kehtna vallas ei ole varem tegut-
senud ühtegi mini- ega õpilasfir-
mat. Selleks, et  arendada noortes 
ettevõtlikku mõttelaadi ja õpetada 
äritegevuse põhimõtteid, on plaanis 
Kehtna valla 8. ja 9. klasside õpi-
laste seas läbi viia ainult õpilastele 
mõeldud Eesti Junior Achievementi 
(JA Eesti) minifirmade programmile 
vastav õppeprogramm. 

Minifirma on lihtsustatud variant 
õpilasfirma (gümnaasiumiastme 
õpilastele) programmist, mis on 
mõeldud ettevõtliku mõttelaadi 
arendamiseks ja ettevõtlusalaste põ-
hiteadmiste andmiseks. Programmi 

eesmärk on aidata õpilastel tutvuda 
väikeettevõtte loomise, juhtimise ja 
lõpetamisega. Juhendajatena abista-
vad õpilasi õpetajad, konsultandid ja 
erinevad koostööpartnerid.

Minifirma (MF) luuakse selleks, 
et paremini omandada äritegevuse 
põhimõtteid, arendada õpilastes 
algatusvõimet ja soovi ise problee-
me lahendada. Programmi jooksul 
rakendatakse mitmeid teooriast 
tuttavaid kontseptsioone ja õpitakse 
praktiliselt tundma majandusmõis-
tete tõelist tähendust. Õpilane saab 
praktilise kogemuse väikeettevõtte 
loomisest, juhtimisest ja lõpetami-

sest. Lisaks sellele annab läbitav 
programm noorele kogemusi, oskusi 
ja teadmisi, mis arendaksid neis ette-
võtlikkust ning julgust olla tulevikus 
iseendale tööandjaks, realiseerides 
konkreetseid äriideid, et pakkuda 
tööd endale ja teistele. 

Projekti „Minifirmade õppe-
programm Kehtna valla noortele“ 
toetab LEADER-i Raplamaa Part-
nerluskogu ja seda viib läbi MTÜ 
Noored ISE koostöös MTÜ-ga 
Sebra Koolitused.

Birgit Kuntu,
projektijuht

Esimese klassi 
õpilased 

Kehtna vallas 
2012/2013. 
õppeaastal

Minifirmade õppeprogramm Kehtna koolides

Kehtna kooli esimesse klassi tuli sel aastal 22 õpilast – koolirõõmu jagub kõigile!       Foto: NELE HULKKO

Kooliaasta on nüüdseks täies hoos
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13. august
 
- ehitusloa väljastamine A. Randjärvele; 
- kasutusloa väljastamine OÜ-le Elektrilevi; 
- kasutusloa väljastamine MTÜ-le Arendusselts Koduaseme; 
- Jussi katastriüksuse moodustamine;
- Maanurga katastriüksuse moodustamine; 
- Tiigi kinnistu jagamine; 
- korteriomandi (Pärnu mnt 6a-11, Lelle) müük;
- perekonnale laste transpordi korraldamine; 
- informatsioonid volikogule esitatavate eelnõude kohta.

 21. august
 
- ehitusloa väljastamine SW Energia OÜ-le;
- kasutusloa väljastamine Kehtna MTK-le; 
- kasutusloa väljastamine M. Järvelale; 
- kompleksloa muutmise taotlusele seisukoha andmine; 
- soovituskirja andmine erinoorsootöö projekti kohta. 

 28. august

- kasutusloa väljastamine Kehtna Manor OÜ-le; 
- kasutusloa väljastamine Kehtna vallavalitsusele;
- ehitusloa väljastamine M. Laurile; 
- ehitusloa väljastamine Ralex OÜ-le; 
- kasutusloa väljastamine Elektrilevi OÜ-le; 
- kirjaliku nõusoleku andmine Maimar OÜ-le; 
- projekteerimistingimuste väljastamine KÜ-le Kesta 3; 
- isikute paigutamine hoolekandeasutusse;
- sotsiaaltoetuste määramine; 
- informatsioon Valtu lasteaia ehitamise kohta; 
- arvutiprilliklaaside maksumuse hüvitamine.

 4. september
 
- kasutusloa väljastamine Eesti Lairiba Arenduse SA-le;
- kasutuslubade väljastamine Elektrilevi OÜ-le;
- projekteerimistingimuste väljastamine P. Hlevnjukile; 
- korraldatud jäätmeveoga seotud taotluste läbivaatamine;
- toetuse eraldamine MTÜ-le Noored Ise; 
- kasutusloa andmine Valtu lasteaia hoone kohta. 

11. september 

- sotsiaaltoetuste eraldamine; 
- kirjaliku nõusoleku andmine väikeehitise püstitamiseks;
- liikluskorralduse muutmine Järvakandi-Aleti teel; 
- eelarve menetluskorra kehtestamine; 
- noortekeskuse koosseisu kinnitamine; 
- Kehtna Kunstide Kooli õppetasu kinnitamine; 
 - Kehtna Kultuuriseltsi ettepaneku arutamine; 
- Matsi kinnistu jagamine; 
- informatsioonid volikogule esitatavate eelnõude koha.

Veljo Väärsi,
vallasekretär

Starman avas uue digivõrgu Keht-
nas, tuues asulasse 160 telekanalit, 
Eesti kõige kiirema 150-megabitise 
koduinterneti ning personaalse 
teenuspaketi koostamise võimaluse. 

Starmani juhatuse liikme Indrek Ildi sõ-
nul on ettevõtte uus võrk Kehtnas täielikult 
digitaalne. “See tähendab, et võimalikud 
tulevased kaabel-TV digipöörded Kehtna 
elanikke enam kuidagi ei mõjuta,” ütles 
Ild. “Saame Kehtnas pakkuda tervelt 160 
telekanalit, millest 27 on juba täna kätte-
saadavad eestikeelsena, samuti üliselge 
pildiga HD-telekanaleid.“

Uus võrk tõi Kehtnasse 160 digitaalset 
telekanalit ning võimaluse koostada täie-
likult personaalne telekommunikatsiooni-
teenuste pakett. Starman Stardiga saab iga 
klient valida endale sobivad teenused ning 
määrata näiteks internetiühenduse kiiruse, 
telekanalite hulga, tasuta telefonikõnede 
mahu ja soovi korral ka lisateenused. 
Starman on esimene püsivõrgu operaator, 
kes Eestis personaalse teenuspaketi kokku-
paneku võimalust pakkuma hakkas.

Televaataja saab valida viie põhipaketi 
ja 12 teemapaketi vahel, lisaks on võimalik 
kanaleid ka ükshaaval valida. Samuti 
levivad nüüd Kehtnas üliselge pildi ja 
ruumilise stereoheliga HDTV (High 
Definition Television) telekanalid. 

Starman tõi Kehtnasse Eesti kõige 

kiirema koduinterneti allalaadimiskiiru-
sega 150 megabitti sekundis, mis sisaldub 
XL-paketis. Kõige soodsama hinnaga 
S-pakett pakub kodudesse 1-megabitist 
netiühendust, M-pakett 5 megabitti ning 
L-pakett juba 40-megabitist internetti. 
Näiteks 200 fotost koosneva 2-gigabai-
dise mahuga albumi arvutisse laadimine 
võtab XL-paketi klientidel aega kõigest 
kaks minutit, L-paketi korral kulub selle 
fotodehulga allatõmbamiseks umbes seitse 
minutit. 

Starmanilt ükskõik millise interneti-
ühenduse tellinud saavad 16 telekanaliga 
DigiTV S-paketi täiesti tasuta, lisaks 
on televisiooni- ja internetiklientidele 
telefoniteenuse S-pakett kuutasuta.

Ka telefoniteenuse valdkonnas pakub 
Starman ainulaadseid teenuseid. M-paketis 
on tasuta kõned Starmani võrgus, L-paketis 
aga tasuta piiramatu arv kõnesid kõigisse 
Eesti tavatelefonivõrkudesse ning XL-
paketis saab teha kuus 200 minutit tasuta 
kõnesid kõikjale üle maailma.

Digitelevisiooni vaatamiseks vajaliku 
digiboksi saab üheaastase kliendilepingu 
korral Starmanilt tasuta. 

Lisainfot uute võimaluste kohta saab 
veebilehelt www.starman.ee, klienditoe 
telefonilt 1770 või e-posti aadressilt 
klienditugi@starman.ee. 

Kristi Reiland,
Starmani kommunikatsioonispetsialist

On avatud liiklus Aleti-Järvakandi 
teel. Liiklemiseks nimetatud teel on 

Kehtna vallavalitsus kehtestanud 
järgmised piirangud:

1. Veoauto sõidu keeld - keelab ka 
liiklemise traktorite ja liikurmasina-

tega.
2. Suurim liikumiskiirus teel on 

piiratud kuni 40 km/h.
Lisaks on paigaldatud hoiatusmärk 

“Ebatasane tee”.

Tänavavalgustus vallas 
Alates 1. septembrist lülitati täna-

vavalgustus Kehtna valla halduster-
ritooriumil sügis-talvisele režiimile. 
See tähendab, et valgustussüsteemid 
lülitatakse välja kell 24.00 ja sisse 
kell 5.30.

Ülevaade Kehtna 
vallavalitsuse 
istungitest

Starman laienes 
Kehtnasse

Keava KäsitööPesa
Muudame külaelu sügis-talvisel perioodil veidi soojemaks, saades 

kokku 2 korda kuus, et näputööd edendada ja küla vaimu virgutada. 
KäsitööPesa alustas tööd 16. septembril. Järgmised korrad 30. septembril 

ja 14. oktoobril kell 12 endise koolimaja saalis.

Oodatud on kõik huvilised!

Osalus tasuta.

Palun tulekust teada anda telefonil 5903 9150 Seily
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Ajavahemikul 2011 sügis kuni 
2012 aprill varastati Keava 
alevikus asuvast garaažist 
hekilõikur.

Märtsis-aprillis 2012 tungiti Keht-
na alevikus pargitud sõiduautosse 
Volkswagen ning varastati juhi kõr-
valistmelt istmekate ja kütust.

Ajavahemikul 23.–29. juuli va-
rastati Kehtna alevikus maja hoovist 
jalgratas Scott Sportster.

2012. aasta aprillis tungiti Keava 
alevikus garaaži ja varastati neli 
valuvelge koos suverehvidega ning 
erinevaid tööriistu. 

2012. aasta kevadel varastati 
Kehtna alevikus pargitud sõiduautost 
Ford Transit kuus lõikeketast ja 
kütust.

Ajavahemikul 21. aprill kuni 2. 
mai tungiti Põllu külas talumajja 
ning varastati samovar, kaks drelli 
ja toiduaineid.

Ajavahemikul 2012. aasta märtsi 
algusest kuni 4. mai tungiti Põllu 
külas majja ja lõhuti kõik maja ahjud 
ja pliidid ning varastati viis komp-
lekti pliidiplaate koos äärtega, viie 
ahju uksed ning kõikide küttekollete 
siibrid.

Ajavahemikul 27.–28. mai varas-
tati Ingliste külas lahtisest puukuurist 
jalgratas Author, survepesur, alumii-
niumist redel ja aiakäru. 

Ajavahemikul 27. mai kuni 1. juu-
ni tungiti Ingliste külas talumajja ja 
varastati mootorsaag, murutrimmer, 
kohvikann, erinevaid toiduaineid ja 
kaks graafilist lehte. 

Ajavahemikul 1.–3. juuni varastati 
Lelle külas eramu kõrvalhoonest 
jalgratas, ketaslõikur ja pussnuga.

Ajavahemikul 16.–17. juuni varas-
tati Keavas lukustamata keldrist 21-
käiguline maastikujalgratas Scott.

Ajavahemikul 17.–18. juuni varas-
tati Kaereperes trepikojast 21-käigu-

line maastikujalgratas Scott.
Ajavahemikul 22. aprill kuni 22. 

juuni tungiti Paluküla külas majja 
ja varastati erinevaid riideesemeid 
ning vanavara. 

Ajavahemikul 10.–22. juuni tun-
giti Paluküla külas talumajja, kus on 
vandaalitsetud.

Ajavahemikul 16.–22. juuni tungiti 
suvemajja Paluküla külas ja söödi 
hoidiseid ning vandaalitseti.

Ajavahemikul 1. mai kuni 7. 
august varastati Haakla külas kahelt 
laoplatsilt puitu.

27. juulil tungiti Paluküla külas 
suvilasse ja varastati teekann, kee-
dupott, suhkrutoos, munahoidja, 
võtmehoidja ja vasest kelluke. 

11. augustil tungiti Kehtna alevis 
keldriboksidesse ja varastati maasti-
kujalgratas Dunlop.

1. septembril kella 1 ja 9.57 vahel 
lõiguti katkise pudeli kaelaga pu-
ruks Linnaaluste külas põllu kõrval 
heinamaal ladustatud 242 silorulli 
kattekiled. 

Pill tuleb ikka 
pika ilu peale

Kooliaeg on alles alanud ja noo-
red, kes pikast suvest veel viimast 
proovivad võtta, pidutsesid maako-
dus. Alkohol riisus seltskonnas kahe 
alaealise viimasegi arunatukese ja 
nii ei saadud hommikul kaineks 
saades aru, miks öösel katkise 
pudeliga on oma initsiaale lõigatud 
samas kõrval põllul ladustatud 
kiletatud silorullidesse. Samas ei 
ole ennast välja elatud ainult mõne 
rulli peal, vaid puruks oli lõigutud 
lausa 242 kiletatud silorulli. Kui 
arvestada, et ühes päevas söödab 
rullide omanik oma loomadele kolm 
rulli, on hukas 80 päeva loomasööt. 
Pidutsejate vanematega ühendust 
võttes said kaks ema aga tõsise šoki 

osaliseks ja kahju, mis lapsed põh-
justasid, võttis jalust. Hiljuti jooksis 
teleris film „Pohmakas“, millest 
nii mõnigi situatsioon justkui meie 
juhtumist maha oleks kopeeritud või 
siis vastupidi. 

Vargused

Septembri esimestel päevadel 
käisid vargad tööriistu varastamas 
ühe talu garaažis. Õuel oli küll ketis 
koer, kuid omanikud ei osanud uneski 
näha, et vargad nende talu väisata 
võiks ja nii olid talus kasutuses 
olnud töövahenditel küttepaakidel 
korgid lukustamata. Politseitööta-
jate kohale saabudes olid tabalukud 
kenasti mehhanismile kusagile toru 
külge kinnitatud ja küttekorgid olid 
hõlpsasti lahti keeratavad. Seda 
juhust ei jätnud vargad loomulikult 
kasutamata. Et lukustamata oli ka 
garaaž, viidi sealt minema seitse akut 
ja hulgaliselt nende juurde kuuluvaid 
tööriistu. Samas kõrval asuva maja 
ette olid pargitud ka pererahva 
sõiduautod, milledel kahel võtmed 
ööseks autosse olid jäetud...

See vargus avastatigi omanike 
poolt keset kõige kibedamat tööpäe-
va, kui kellelgi akudrelli vaja läks ja 
seda enam ei leitud. Üllatus, mis siis 
omanikke tabas, oli kirjeldamatu! 

Naabervallas viidi ööpäeva sees mi-
nema nii vana linttraktor kui ka vana 
kallur. Teades, kui palju makstakse 
vanametalli eest, on selle omanikul 
kindlasti kasulikum metall enne var-
gaid realiseerida, mitte hiljem ennast 
kiruda. Väikesed metallikogused 
viiakse minema sõiduautodega, aga 
traktori ja kalluri minema toimetami-
seks on vaja vähemalt multilift-tüüpi 
suuremat autot ja külavahel peaks 
selline auto ikka silma jääma. Samas 
ise vargustega kokku puutudes pean 
tõdema, et kiire elutempo juures ei 
hakka keegi keset päeva naabri juures 
töömehi toimetamas nähes politseisse 
helistama, kuna ollakse kindel, et naa-
ber ise on omale töömehed tellinud. 
Hiljem vargusest kuuldes on juba 
hilja tuhka pähe raputama hakata. 

Koer kui inimese 
parim sõber

Ikka ja jälle kirume lohakaid 
koerapidajaid, kui lastega jalutades 
nende ekskrementidesse peame 
astuma ja liikuma nagu Afganis-
tanis mineeritud lahinguväljal. Et 
koer süüa tahab, on ilmselge. Osa 
koerte pidajaid on selle probleemi 
enda jaoks lihtsalt lahendanud 
– lasknud koera lahti ja nii on 
koertele söögiks läinud kümned 
kanad, kasvuhoonest räimeleotis 
ja muu vähegi söödav. Jahikoeral 
on iga kodulind niigi saagi eest 
ja tihti pakub lõbu lihtsalt kanade 
tagaajamine ja nende murdmine. 
Kanaomanik, kes oma kanu lausa 
nimepidi kutsub ja neid poputab, 
oleks ilma jäänud nagu oma lä-
hedastest pereliikmetest. Hea on, 
kui koera omanik maksab oma 
neljajalgse jahimehe tekitatud 
kahju kinni, samas on küllalt 
juhtumeid, kus kana omanikule 
jääb üle ise oma kahjud kanda ja 
hoolealuseid leinata. 

Kui peame koera, peame olema 
valmis selleks, et tülid ka muidu 
toredasti suhtlevate naabrite vahel 
võivad tõusetuda juba koera naabri 
roosipõõsa alla poetatud hunnikust. 
Kui tegemist on minu koeraga, 
on minul kui omanikul kohustus 
see hunnik naabri maalt ka ära 
koristada. Ei tasu hakata kohe 
naabris vigu otsima, kui piirkonna-
politseinik teid jaoskonda kutsub ja 
koerast rääkida tahab. Koer pidavat 
olema peremehe nägu – kui koer 
käib naabri aeda oma asju ajamas, 
käib naaber ise ka salamahti äkki 
sama tegemas!? Naabrid olid, on ja 
jäävad, ja esmalt tuleb oma koera 
õpetada ja tema jäetud hunnikud 
koristada, siis säilivad ka heanaa-
berlikud suhted.   Naabritega hästi 
läbi saamine on kuldaväärt asi, elu 
on piisavalt lühike, et seda koera 
hunniku pärast pingestada. 

Kena sügist kõigile!

Mariann Kuusman

Eesti Haigekassa ennetusprogrammi raames kutsutakse käesoleval 
aastal uuringule 1949., 1951., 1952., 1956., 1958., 1960. ja 1962. 
aastal sündinud naised.

Vajalik on ravikindlustuse olemasolu. Haigekassa saadab teile 
isiklikud kutsed, kuid kindlasti pöörduge ka siis, kui kutse pole 
teieni veel jõudnud. Teistel aastatel sündinud naised, kel on tervise-
mure ja kes oma arvates vajaksid rinnauuringut, palun tulge kõigepealt 
naistearsti juurde, kes annab teile saatekirja uuringule.

MAMMOGRAAFI BUSS on Rapla haigla juures 17. septemb-
rist kuni 4. oktoobrini.

Uuringule tulles võtke kaasa isikut tõendav dokument. Teavet saate 
ka haigla naistenõuandlast. 

Politseiinfo

Sõeluuring rinnavähi 
varaseks avastamiseks

Alanud kooliaasta algus on kuns-
tide koolis rõõmustav, sest saime 
juurde uusi pille.

Kooli 21 tegevusaasta jooksul 
esimest korda saime uhiuue klave-
ri. Pikaajalise õppetöö käigus on 
klaveriklasside nõukogudeaegsed 
pianiinod väsinud, kulunud ning ei 
püsi enam hästi hääles. Seega vajas 
pillipark hädasti uuendamist. Uus 
pianiino on valminud Austria firmas 
Wendl & Lung ning tegemist on 
mudeliga Professional. Pill leidis 
meie majas koha õpetaja Hele 
Saarse klaveriklassis, kelle esimesed 
muljed uuest muusikariistast on 
suurepärased.

Hea päev oli ühel septembri-
kuu reedel ka õppimist alustanud 

puhkpillipoistel, kes said oma ka-
sutusse kaks uut kornetit. Kornet 
on trompetiga üsna sarnane, kuid 
sellest pisem vaskpuhkpill ning on 
seepärast mängimiseks jõukohane ka 
väiksematele pillimängijatele.

Lisaks on juba tellitud ka kla-
veritool ning digitaalsed trummid, 
mis pole veel kohale jõudnud, kuid 
saabuvad peatselt. 

Kogu loetletud pillipargi ostmine 
sai teoks haridus- ja teadusministee-
riumi rahastatud projekti „Kehtna 
kunstide kooli muusikariistade soe-
tamine“ toel, mille ellukutsumisel oli 
koolile suureks abiks hoolekogu liige 
Tõnis Blank.

 
Lili Saksing

UUEL ÕPPEAASTAL UUED PILLID
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Kehtna Noortekeskus alustab uut hooaega!

Noortekeskus on vaba aja veetmise paik noortele vanuses 
7-21 eluaastat.

Kella 15-18 on noortekas väikeste aeg!
Oodatud on lapsed vanuses 7-12 eluaastat.
Kella 18-20 on noortekas suurte aeg!
Oodatud on noored vanuses 13-21 eluaastat.

Sellel hooajal on noortekeskus ka saate „Eesti otsib 
superstaari” staabiks, mille käigus toimub nii mõndagi 
huvitavat. Samuti alustavad uued töötoad. 

Uuri kõigest lähemalt kodulehelt: 
http://www.kehtnaank.webs.com 
või külasta meie facebooki: Kehtna ANK

Nele Hulkko,
Kehtna ANK-i noortejuht

Sellise pealkirjaga kirja saatis 
Kehtna Kultuuriseltsi esimees 
ja Kehtna aleviku vanem Tõnis 
Blank kultuuriseltsi ja Kehtna 
aleviku esinduskogu aktiivse-
matele liikmetele ja teemaga 
seotud ametiisikutele, kutsudes 
neid 7. septembril arutama, 
kuidas minna edasi Kehtna 
alevikus asuva parkmetsa 
(rahvapäraselt Männitukk) 
kultuurseks puhkealaks 
kujundamisega. 

Kevadel vallavalitsuse initsiatiivil 
korraldatud raietöödel jäeti metsa-
alune raiejäätmetest koristamata. 
Tänaseni risustavad metsaalust 
parkmetsa sobimatud mahajäänud 
puuladvad ja suured oksad ning 
tüvejupid ja kõrged kännud, rikku-
des visuaalset pilti ja raskendades 
seal liikumist. Praeguse olukorraga 
Männitukas ei ole rahul paljud 
aleviku elanikud, kellele see park-
mets on olnud harjumuspäraseks 
jalutuskohaks. 

Kevadise jooksukrossi korralda-
miseks Männitukas asuvatel radadel 
tegid ära suure töö Kehtna MTK 
spordijuhid Asser Trelin ja Malle 

Paugus, koristades sinna vedelema 
jäetud oksad, et rajal oleks võimalik 
ohutult joosta. Kodanikualgatuse 
korras korjas jalutusradadelt oksi 
loodusesõber Astra Org, kelle te-
gevus ei leidnud aga tunnustamist 
(vt. Valla Vaatleja nr 5, mai 2012). 
Tehtule vaatamata ei ole veel kõik 
teed ja rajad läbitavad.

Kultuuriseltsi ja esinduskogu 
poolt olid kohal Tõnis Blank, 
Kalju Eilart, Heik Past, Aleksander 
Kuruson ning MTK direktor Eero 
Kalberg koos kooli spordijuhtide 
Malle Pauguse ja Asser Treliniga. 
Kohal oli ka vallavanem Kalle 
Toomet. (Kutsutud olid veel valla-
valitsuse heakorraspetsialist Kaja 
Mõtsnik, vallavolikogu keskkonna-
komisjoni esimees Illar Olesk, valla 
spordikoordinaator Leon Reitsak, 
terviseraja rajamise eestvedaja Gun-
nar Kure.)

Kokkutulnud keskendusid kahele 
probleemile: atraktiivse üldkasutata-
va terviseraja rajamine Männitukka 
väljakujunenud radade baasil ja 
metsaaluse koristamisele sinna jäe-
tud parkmetsa sobimatutest suurtest 
raiejäätmetest.

Kehtna aleviku arengukavas aas-
tateks 2011-2015 on ühe tegevusena 
kavandatud Männitukka terviseraja 

rajamine 2012. aastal, millega 
kahjuks ei ole saadud alustada. 

Nõupidamisest osavõtjad olid 
ühel meelel, et olemasolevate teera-
dade baasil tuleb rajada 3-4 meetri 
laiune terviserada, kus on võimalik 
suvel jalutada ja joosta, talvel aga 
suusatada. Raja mitmekesistami-
seks (profiili muutmiseks) oleks 
võimalik  mujalt veetava materjali 
(näiteks MTK renoveerimistöödel 
väljatõstetud pinnas) abil kujun-
dada põhjapoolsele teerajale kolm 
küngast, millistest ümberminekuks 
on jalutajatele eraldi rada. Tulevikus 
võiks rada olla ka valgustatud, nii 
nagu see kauges minevikus Kehtna 
Männitukas oli. 

Raja ehitamisel on lubanud kaas-
abi Kehtna MTK. Selline tervise-
rada on vajalik MTK ja põhikooli 
õpilaste sporditegevuses. 

Nõupidamisest osavõtjad pidasid 
vajalikuks enne terviseraja teema 
edasiarendamist küsida esmalt Män-
nituka maaüksuse omanikult - Keht-
na vallalt - seisukohta terviseraja 
rajamise kohta ja nõusolekut Män-
nituka maaüksusel planeeritavate 
terviseradade aluse maa andmiseks 
Kehtna Kultuuriseltsi kasutusse.

Kahjuks ei ole kevadiste raietööde 
järel vedelema jäetud raiejäätmete 

koristamiseks seni midagi ette võe-
tud. 21. augustil tegid vallavanem 
ning kultuuriseltsi juhatuse liikmed 
Heik Past ja Kalju Eilart ringkäigu 
Männitukas. Kuigi lopsakas rohttai-
mestik varjas enamikku mahajäänud 
puuoksi, nõustus vallavanem, et 
parkmetsa teeäärtesse ei sobi suured 
puulatvade ja okste hunnikud ning 
vedelema jäetud jämedad palgiot-
sad. Vallavanem leidis, et jämeda 
puidu peaks koristama oma ruumide 
kütteks Kehtna tuletõrjekomando ja 
osa puidust tuleks varuda järgmise 
aasta jaanitule materjaliks, suured 
oksad kas purustada või välja veda-
da. Tähtaegade ja tööde teostajate 
osas kokku ei lepitud. 

7. septembri nõupidamine, kust 
vallavanem pidi kahjuks kiiresti 
lahkuma Tallinnas toimuvale üritu-
sele, jäi arvamusele, et Männituka 
koristustööd tuleb vallavalitsusel 
kui raietööde tellijal korraldada veel 
käesoleval aastal.

Kultuuriseltsi juhatus tegi juhatu-
se esimehele Tõnis Blankile ülesan-
deks käesolevas kirjutises käsitletud 
Männitukaga seotud küsimused 
esitada seisukoha võtmiseks valla-
volikogu septembrikuu istungile.

MTÜ Kehtna Kultuuriselts juhatus

Neile inimestele, kes sel suvel 
osalesid Eidaperes Võllimäel 
toimunud ettevõtmistel või 
käisid lihtsalt sealkandis jalu-
tuskäigul, jäi kindlasti silma see, 
et laululava katus on saanud 
uue kuue. 

Paarkümmend aastat tagasi koha-
like elanike omaalgatuse korras ehi-
tatud ning Lokuta Ettevõtjate Liidu 
poolt rahalise toetuse saanud hoone 
päevinäinud katus sai talvetormides 
räsida ning vajas väljavahetamist. 

MTÜ Tuhin, mille eestvedajateks 
on allakirjutanud, peab üheks oma 
tegevuse sihiks külaelu arendamist 
ka Eidapere piirkonnas. Nii saigi 
laululava katuse remontimise ees-
märgil valmis kirjutatud rahastamise 
taotlus kohaliku omaalgatuse prog-
rammi. Enne seda andsid lubaduse 

toetada seda ettevõtmist rahaliselt 
või tööjõuga Kehtna vallavalitsus 
ning Eidapere kohalikud ettevõtted 
OÜ Tavex, OÜ Antera ja Medarbalt 
OÜ.  

Juba jaanipäevaks oli see osa tööst 
tehtud, mis lasi läbi viia VII Eesti 
lahtised karikavõistlused naisekä-
rutamises. Juulikuus oli Põrgupõhja 
retke 2012 staap neljaks päevaks üles 
pandud Võllimäele ning osalejad, 
korraldajad ja külalised said vihma 
korral varjuda renoveeritud katuse 
alla.

Loodame järgmiste projektidega 
remontida ka katusealuse seinad ning 
laululava juures asuva välikäimla 
ja kiige. 

Tänud kõigile toetajatele ja abi-
listele!

Ene ja Mati Michelis,
MtÜ tuhin

Männituka saaga

Tere teile, suured 
ja väikesed noored!

Võllimäe laululava 
katus peab!
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Sel suvel toimus Linnaaluste 
külas Kehtna vallas projekt nimega 
“Linnaaluste laste lustipäevad”. Pro-
jekti eesmärk oli hajakülas elavate 
ja suvitavate laste kokkuviimine, 
tutvumine ja uute sõprussidemete 
loomine, et külas oleks jätkusuutlik 
noor põlvkond, kes tahab külla elama 
jääda või tulevikus siia tagasi tulla. 

Lustipäevadel mängiti, matkati, 
värviti, vaadati harivat filmi, külas 
käis noorsoopolitsei ja tehti palju 
muud põnevat, mille kaudu siis 
lapsed üksteist tundma õppisid. 
Alguses olid mängud vaiksemad 
ja tagasihoidlikumad, aga lõpuks 
oli küla kilkeid, naeru, rattaid ja 
jooksmist täis. Vahepeal oli päris 
üllatav, et meil suvel külas üldse 
nii palju lapsi on, kuid seda on hea 

teada, et igas küla nurgas on talu, 
kust mängukaaslasi leida, et mängud 
lõbusamad oleksid ja läbi suurema 
tutvusteringi ka küla turvalisem.

 Kõige toredam asja juures oli see, 
et meie lustipäevadel käis lapsi ka 
Kehtnast ja Raplast, kes samuti soo-
visid oma päevi vabas õhus lustlikult 
veeta. Suur abiline oligi seejuures 
Sten Leinasaar, kes oli tihti mängu-
juhiks ning oli mängusõja ülem. NB! 
Sõja mängimine oli väga populaarne 
ja põnev ning pani meeskonnad hästi 
koostööd tegema. 

Projekti toetasid Kehtna valla-
valitsus ja kohaliku omaalgatuse 
programm.

Kaie Kensap-Kukk,
projektijuht

Kehtna vald müüb alljärgnevad 
korteriomandid:

1. Staadioni 6-4 Kaerepere alevikus, 4 tuba , 79,1 m², 
alghind 15 500 eurot (lasteaia endised ruumid).
2. Pärnu mnt 6a-11 Lelle alevikus, 3 tuba, 66,9 m², 
alghind 9800 eurot.

Kehtna Kultuuriseltsi juhatus 
tegi vallavalitsusele ettepa-
neku Kehtna mõisapargis 
toimuvate ulatuslike hal-
jastustööde käigus paigal-
datavatele pargipinkidele 
panna sildid nende isikute 
nimedega, kelle elutöö on 
seotud selle paikkonnaga või 
kes on Kehtnast saanud tuule 
tiibadesse.

Pargi südames, kuhu ajalooliste 
pargiteede ristumiskohta tuleb 
puhkeala, võiks üks pink kanda 
Helmi Undritza nime. Passijärgse 
nimega Elmi Elfriede Undritz 
(1912-1993) sündis Kehtna lähis-
tel Rõuel külakoolmeistri peres, 
lõpetas Kehtna Kõrgema Kodu-
majanduskooli ja töötas samas 
õpetajana. Hiljem oli majandis 
aiandusbrigadir ja pargiaednik, 
kelle mureks peale pargi oli ka 
tiikidel aastakümneid elutsenud 
luikede eest hoolitsemine.

Kunstide kooli ja klubi tagusele 
alale rajatud suure lillepeenra ja 

kivikattega tee äärde paigaldatud 
pink asub kohas, kus kuni 1962. 
aastani oli Kehtna mõisa triiphoo-
ne. See pink peaks möödujaile 
meenutama kunagist kaunite pal-
mide ja rikkalikku saaki andnud 
viinapuudega triiphoonet ning 
kauaaegset Kehtna mõisa ja ko-
dumajanduskooli aednikku Johan 
Pukki (1882-1969). Kõrvuti isaga 
väärib meenutamist siinsamas 
triiphoone korteris sündinud 
poeg Arnold Pukk (1930-2012), 
tunnustatud hortoloog, Tallinna 
Botaanikaaia rajaja ja kauaaegne 
(1961-1978) direktor. Arnold 
Pukk oli üks populaarse Türi lille-
laada algatajatest. Pensionpõlves 
tuli ta tagasi Kehtnasse, võttis 
osa mõisapargi rekonstrueerimise 
projekti koostamisest, oli aktiivne 
volikogu keskkonnakomisjoni ja 
„Kauni kodu“ komisjoni liige, 
kuni tervis seda lubas.

Nimeliste pinkide avamine 
võiks toimuda pidulikult koos 
pargi haljastustööde ehitajalt 
vastuvõtmisega.

Heik Past

Sel suvel toimus Saareca Cup 
Kalbu küla vanal staadionil, 
mille pinnas pole küll kõige 
siledam, aga see lisabki 
mängule põnevust ja üllatust.
 

Jalgpalliturniir toimus seekord 
juba 8. korda ning enamasti osa-
levad turniiril jalgpallihuvilised 
sõbrad. Võistluse nimigi tuleneb 
hukkunud sõbra Mart Saare nimest 
ja on mõeldud tema mälestuseks.  

Nagu ikka, on asjade käima 
tõmbamine ja käivitumine keeru-
line. Algusaastatel oli võistkondi 2 
või 3, aga nüüdseks on meeskondi 
4 või isegi rohkem. Ürituse eestve-
dajaks ja algatajaks on olnud Mati 
Männa, kes ka ise on igal aastal 
osalenud ja esindanud võistkonda 
Kalbu.  

Sel aastal osales 4 võistkonda: 
Kalbu, Kehtna Noored 1 ja 2 ja 
Hiie Jõud. Ja taas, juba mitmendat 
korda, sai karika enda pea kohale 
tõsta võistkond Kehtna Noored 
1.

Võistkonnad ja mängijad: Hiie 
(Franco Filotov (C), Martin Kaa-
rjärv, Siim Katkosilt, Arnold 
Lepiste, Kaspar Penkin, Oskar 
Männik, Ainar Avloi, Gabriel 
Rosenthal, Joel Siniallik), Kehtna 

Noored 2 (Martin Nurmik (C), 
Gena Durandin, Raigo Pillaroo, 
Siim Madisson, Tarvi Taelma, 
Allan Heinamaa), Kalbu (Mati 
Männa (C), Mart Kutser, Ott 
Kutser, Harpo Tiisler, Olev Kaljas, 
Lauri Kipper, Reigo Tori, Mehis 
Kase), Kehtna Noored 1 (Krist-
jan Nõulik (C), Rando Pajus, 
Martin Teetsov, Kristjan Kutser, 
Innar Kaljura, Ott Madison, Tanel 
Oeselg, Tenno Samuel).

Jalgpalliturniiriga polnud aga 
sportlik päev veel lõppenud. Läks 
kummikuviskeks, milles osalesid 
turniiri vaatama tulnud naised. 
Naiste võit läks Merlile, teiseks 
tuli Laura ja kolmanda koha sai 
Liis. Mehi oli aga siiski tunduvalt 
rohkem ja sealt tulid ka pikemad 
visked. Esimeseks tuli Raigo 
Pillaroo, teiseks Mati Männa ja 
kolmandaks Tarvi Taelma. 

Ja võistlused jätkusid muna-
viskega. Osavõtjad pidid olema 
paaris ja igale paarile oli ette 
nähtud kaks muna, mida võis 
visata, kuni mõlemad neist katki 
läksid. Parimad munaviskajad olid 
Kristjan Nõulik ja Lauri Kipper, 
kelle munad lendasid juba üle 
poole jalgpalliväljaku.

Reigo Tori

Traditsioonilisele Spordi-
LustiPäevale MTK staadionil 
kogunesid need huvilised, kes 
olid veendunud, et vaatamata 
halvale ilmale võib ikkagi 
sportida ja lustida. 

Peale põhialade tegid päeva hu-
vitavamaks ja põnevamaks uudsed 
alad nagu hüpitsahüpped, paber-
lennuki lennutamise võistlus ja 
hoota kaugushüpe. Tõelise elamuse 
pakkus kombineeritud teatevõistlus 
„peredele“, Eno Hermanni poolt 

kokku pandud, läbi viidud ja ka 
auhinnatud. Aitäh!

SpordiLustiPäeva tulemuste 
protokollid on üleval Kehtna valla 
kodulehel www.kehtna.ee.  

Täname sponsoreid väärtuslike 
auhindade eest, need olid: Autoap-
teek OÜ, Agomer Rehvid OÜ, Hepa 
OÜ, Tyre Grupp OÜ, Jahikala OÜ 
ja Kehtna Mõisa OÜ.

Tänud ka korraldajaile ja poistele, 
kes aitasid läbi viia triatloni ja hiljem 
ka staadionil edukalt võistelda.

Leon Reitsak

Nimelised pingid 
Kehtna mõisaparki

Vihmane lustipäev
Pildil meremiili jooksu võitjad: 1. Raimond Lepiste, 2. Mati Särev,  
3. Tanel Toomla.                 Foto: RAUL METSAÄÄR

Linnaaluste laste lustipäevad

Saareca Cup - jalgpalli-
turniir sõbra mälestuseks
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AEROOBIKATREENINGUD
ALATES 2. OKTOOBRIST

IGAL TEISIPÄEVAL JA 
NELJAPÄEVAL

KELLA 18.30-19.30
KEHTNA LASTEAIA 

VÕIMLAS
Kristina

Tule Kehtna klubiga 
balletti vaatama!

“Pähklipureja” ballett 
Estonias 18. jaanuaril  

2013
Piletihinnad:  pensionär 

13.20, õpilane 11.00, 
täiskasvanu  22.00. 

Piletihinnale lisandub 
bussisõit 4.50.

Algklassilapsi ootame 
etendusele koos 

vanemaga.
Broneeri pilet täna ja 
maksa hiljemalt 15. 

novembriks Kerstile.

Info ja registreerimine 
525 1283 Kersti

Suvi on möödas ning rahvamajas on oktoobrikuus jätkamas või alustamas 
järgmised ringid ja klubid:

Anne kunstituba (mitmed kunsti- ja käsitööringid nii lastele kui ka •	
täiskasvanutele), juhendaja Anne Helme;
eakate päevakeskus, juhendaja Maimu Haasma;•	
AK (aiandus-kodundusklubi), luuleklubi ja mõtiskluste ring, •	
juhendaja Margus Maripuu;
rahvatantsurühmad, juhendajad Helgi Randla ja Kaili Riisma;•	
kapell ja lauluansambel, juhendaja Heldi Tagel;•	
jooga- ja tervisevõimlemise ringid, juhendaja Kadrin Karro; •	
laste laulu-, mängu- ja tantsuring, juhendaja Riina Tomingas;•	
kangastelgede tuba;•	
lapiteki kursus.•	

Plaanis on üle kuu korraldada väikeses saalis pühapäeva pärastlõuna 
teetundi, kus esinemas erinevad artistid. Avaüritus on 4. novembril ja siis on 
avakontsert Vigala meeskvintetilt.
Täpsemat infot saab rahvamajast või ringijuhtidelt!
Ootame kõiki huvilisi - vanus ei sea piire! Huvitavat tegevust leidub 
võimaluste piires kõigile!
Päikest sügisilmadesse ja südametesse!

Helgi Randla,
Eidapere rahvamaja juhataja

Kehtna klubi hooaja avapidu 
Keava  klubi saalis

 26. oktoobril.
Info:  525 1283 Kersti

KEHTNA KUNSTIDE KOOLIS
ALUSTAVAD OKTOOBRIS TÖÖD ALLJÄRGNEVAD 

KERAAMIKAKURSUSED

PÄEVANE KERAAMIKATUND alustab 2. oktoobril
(12 h kuus)

- teisipäeval kl 11-13.15
- õppekord 3 akadeemilist tundi 
- juhendaja Helle Kruus
- õppetasu 24 € kuus

ÕHTUNE KERAAMIKATUND alustab 4. oktoobril
(12 h kuus)

- neljapäeval kl 18-20.15
- õppekord 3 akadeemilist tundi
- juhendaja Anu Riisenberg
- õppetasu 24 € kuus

ÜLE NÄDALA ÕHTUNE KERAAMIKATUND alustab 8. oktoobril
(6 h kuus)

- esmaspäeval kl 18-20.15 (2 korda kuus)
- õppekord 3 akadeemilist tundi
- juhendaja Saima Randjärv
- õppetasu 15 € kuus

“SAVIPESA” LASTELE alustab 13. oktoobril
(4 h kuus)

- laupäeval kl 10-11.30 (2 korda kuus)
- õppekord 2 akadeemilist tundi
- juhendaja Saima Randjärv
- õppetasu 10 € kuus

REGISTREERIMINE 2. oktoobrini
kunstide koolis aadress Lasteaia 5, Kehtna 
e-post: kunstide.kool@kehtna.ee
telefonid: 487 5221; 5656 3202; 529 2533

Hooaja avapidu ansambliga 

KUKERPILLID 
Eidapere rahvamajas reedel, 

12. oktoobril  kell 21.
Pääse eelmüügist 9 €  

(8.-11.10)
Peo päeval 12 €

Söök ja jook võta ise kaasa!
Info telefonil  5344 7332.

10. oktoobril kell 10 
Eidapere rahvamajas 

Peterburi tsirkus.
Pääse 2 eurot.

Kehtna klubis alustab hooajal 2012/2013 taas Kehtna valla 
mälumäng. Sel sügisel juba viiendat korda. 
Toimumisajad ja teemad:

16. oktoober 2012 “Eurovisioon ja Eesti kino 100”
4. detsember 2012 “Eesti ja maailma poliitika”
5. veebruar 2013 “Olümpia 2012 ja Jalgpall 2012”
9. aprill 2013 “Varia”

Registreeri võistkond hiljemalt 5. oktoobriks klubis tel 5251283 
Kersti! 

Ootame uusi ja vanu võistkondi osalema!

EidaPERE RahvaMaja ooTab! 

Valla mälumäng alustab 
viiendat hooaega

Päev, 
kellaaeg

Ring Toimumiskoht Tasu Alustab Juhendaja

E  19.00 Segarahvatantsurühm Lasteaia saal Tasuta 1. okt. P. Palusoo

E  19.00 Jooga Klubi saal 4.-/kord 8. okt. K. Karro

E  18.00
UUS!

Käsitöö/meisterdamine naistele Inglise kl. klass 8 eurot kuu 1. okt. „Pauliined“

T  18.00 Võimlemine Klubi saal 1.60 2. okt. M. Kesküla

K  13.30 Eakate laulmine Klubi saal Tasuta 3. okt. M. Sarri

K  17.30 Segakoor Klubi saal Tasuta 3. okt. M. Sarri

K  19.00 Line-tants Keava raamatu-
kogu

4 eurot kuu 3. okt. L. Kõrtsini

N  17.30 Naisrahvatants Klubi saal Tasuta 4. okt. K.Väli

Kehtna klubi 2012/2013 hooaja ringid

Kasulik treening igale naisele
 

Valtu klubis tantsutreeningud pühapäeviti 
alates 7. oktoobrist. 

Treeningutele ootame igas vanuses naisi ja 
neidusid.  

 
Kl 18-19 idamaine liikumine algajatele 

Kl 19-20 mustlastants algajatele  
 

7. oktoobri proovitunni tasu on 1 €, 
edaspidi 3 €/1 h.

TULE PROOVIMA!  
www.tantsud.ee 
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KuuLuTuS

  

Ostame vanametalli. 
Maakonna parimad hinnad, 

raha kohe! 
Asukoht: Rapla, Valtu küla, 

Agrovaru territoorium. 
www.feralmet.ee

Tel 505 8637
Avatud E-R 9-17, L 10-16

Lõhutud küttepuude müük.
Küsi hinda!

Holmes&Meyers OÜ 
Tel 600 5323; 5595 5065; 

5550 5574

Pajumäe kennel
Bernhardiini ja berni alpi 

karjakoera kutsikad
marve.jarvala@gmail.co

Tel 5348 1711
Pajumaekennel.onepagefree.com

Kasvava metsa ost. 
Enne kui metsa müüd, küsi 

pakkumist.
Holmes&Meyers OÜ

Tel 5553 3064

Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist 
õnnitluste rubriigis, palume sellest kirjalikult 

Kehtna vallavalitsusele teada anda. 

OKTOOBRIST 
ALUSTAB TAAS 

LASTE 
HUVIALARING 

(tasuta)
KEHTNA 

NOORTEKESKUSES 
ESMASPÄEVITI

13.30-15.30
EIDAPERE 

KULTUURIKESKUSES 
TEISIPÄEVITI 

14.30-16.30
Oodatud on lapsed, 

kes pärast koolipäeva 
lõppu soovivad nutikat 
ja õpetlikku  tegevust 

ning kosutuseks maitsvat 
suupistet!

Juhendaja Anne Helme
Huvialaringi tegevust 

toetavad Kehtna 
vallavalitsus ja 

MTÜ Saagu Valgus.

Lelle rahvamaja annab teada, et 
hooaja esimene tantsupidu on 13. 

oktoobril Lelle rahvamajas. Tantsuks 
ansambel Lihtsad Poisid. 

Bänd alustab kell 21, 
pilet 5 eurot  

Info tel 5341 9357

Valtu rahvaga teatrisse

13. oktoobril  “Pühamast pühamad” Endlas.
19. oktoobril  “Meie kangelased” Tallinna Linnateatris.
27. oktoobril Teatri Vanemuine muusikal “Cabaret” 
Nokia kontserdimajas.
7. novembril kontsertetendus “Roosikavaler” Estonias.
18. novembril kell 16 Vanemuise lastemuusikal 
“Kosmonaut Lotte” Nokia kontserdimajas.
27. novembril  “Kaevuritest kunstnikud” Eesti Draamateatris.

Info: Helgi, tel 5394 1539

vaLTu SELTSiMaja TEaTEd
24. septembril kell 10 sügise tervitamine laste õunajooksuga staadionil.
25. septembril kell 17 kinoõhtu perefilmiga “Vaprake”. Pääse 1.50 €.
29. septembril meesteklubi huvireis Järva-Jaani: tuletõrjemuuseum, 
kinomuuseum, vanatehnika varjupaik jm põnevat. Buss: Öökulli bussipeatus kell 
10, Kaerepere bussipeatus 10.05, Kehtna kauplus 10.15, teeäärsed peatused. 
Mehed üle valla, tulge! Osalustasu 15 €. Palun kindlasti eelnevalt registreeruda. 
30. septembril kell 10 väljasõit Kehtna valla tervisepäevale Eidaperre. Bussisõit 
prii.
6. oktoobril tuleb külla Põrnikaklubi: kell 15 jalgpallimatš staadionil - mängivad 
Kaerepere ja Põrnikaklubi segavõistkonnad. Kell 20 pidu seltsimajas - käivitab 
Põrnikaklubi koos bändiga Night Felony. Lauavõlu omal kaasa. Pääse 5 €. 
14. oktoobril kell 11-14 kirbuturg seltsimaja juures, niru ilmaga majas. Tule 
ostma, müüma, vahetama või kinkima. Müügiks vajalik atribuutika omal kaasa, 
müüjatel palun registreeruda. 
18. oktoobril kell 13.30 eakate koosviibimine. Kaasa suupiste ja heasoovlik 
meel! 
21. oktoobril kell 13 Tallinna Tehnikaülikooli Vilistlaste Naiskoori kontsert. 
Pääse 1 €.

HUVIRINGID
3. oktoobril kell 15 alustab eakate kolmapäevane tegevuslik muusikaring, mis 
sobib kõigile ja toob hea vahelduse argiellu. Juhendaja Margit Sarri. Palun 
eelnevalt registreeruda. 
3. oktoobril kell 19.30 oodatakse nooremapoolseid tööealisi lauluhuvilisi mehi 
ja naisi segaansambli loomisele, juhendaja Margit Sarri. Tulge kohale heade 
mõtete ja soovidega, moodustame mõnusa seltskonna ja hakkame koos laulma! 
Palun eelnevalt registreeruda.
7. oktoobril kell 18 alustab pühapäevane kõhutantsutreening algajatele, kell 19 
mustlastantsutreening algajatele. Juhendaja Olga Sokk 
kontakttelefonil 526 3363 
8. oktoobril kell 17.30 alustab esmaspäevane Kriya Hatha joogatreening 
algajatele. Juhendaja Kadrin Karro kontakttelefonil 5344 8704
* Seltsimaja ootab kohtumist akordionimängijatega! Kes tunneb ja teab, et on 
pilliga sõber ning tahab oskust teistega jagada, võtke ühendust!

Info ja registreerumine: seltsimaja juhataja Kait Kaeval telefonil 526 2722, 
e-postil valtu.seltsimaja@kehtna.ee või Facebookis Valtu seltsimaja.

* Raamatupidamis- ja finantstee-
nused, aruanded. Tel 505 9669, 
info@holopoint.ee.
* ostame üle Eesti virnastatud 
võsa, kasvavat võsa, raiejäät-
meid. Energiavaru oÜ, 
+372 508 0336, info@energiavaru.
ee, www.energiavaru.ee

* Müüa saunaga 3-toaline kõigi 
mugavustega korter Kaerepere 
keskuses.
hind soodne!  Tel 514 2118

* ostame lauahõbedat, tehnilist 
hõbedat ja nõukaaegseid kontak-
toreid, lüliteid. Tel 526 9976

91
Evald Tuuleveski 

9. september, Eidapere 
Juta Künnapas

 10. september, Linnaaluste 
Asta Must

 24. september, Kehtna 
80 

Vaike Mäesalu
 13. september, Põllu 

Anni Kuslap
 29. september, Lelle 

75 
Valdek Heinsalu

 4. september, Linnaaluste
70 

Ellen Reinaus
 3. september, Põllu 

Helgi Sussi
 6. september, Kaerepere 

Harri Speek
 18. september, Lelle 

Elje Jorš
 25. september, Käbiküla 

Lembit Soomer
 30. september, Lokuta 

Malle Sopp
 30. september, Lelle

65 
Maria Mäokas

 1. september, Kaerepere 
Tõnis Spalle 

 5. september, Nadalama 
Maie Liba 

11. september, Kaerepere
60 

Rein Laasma
 9. september, Eidapere 

Paul Tagapere
 9. september, Ohekatku 

Nadežda Kotova
 14. september, Kehtna 

Jüri Mägi
 25. september, Lellapere 

Taaniel Kaukver
 13.08.2012 Kehtna 

Karola Laas
 20.08.2012 Eidapere 

Stefan Seinpalu
 12.08.2012 Kehtna 

 
Boris Reinvart

 24.06.1956 - 1.08.2012 Lau 
Endla-Lille Rask

 7.03.1936 - 6.08.2012 Reonda 
Nadežda Reiljan

 27.01.1960 - 22.08.2012 Kehtna 
Anette Jaakson

 29.01.1922 - 30.08.2012 Keava

MäLESTAME

SÜNNid õNNiTLEME
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Eidapere
rahvamaja juures 
kell 14.30–15.30

III ja IV kvartalis
13. september
11. oktoober
15. november
13. detsember

Pangabuss peatub:

Bussis saate nõu pangateenuste 
kohta, tellida ja kätte pangakaardi, 
makseautomaadist oma kontole sularaha 
kanda ja välja võtta, teha arvuti abil 
makseid, sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid 
lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega 
www.swedbank.ee. Lisainfot pangabussi 
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta 
saate 24h telefonilt 6 310 310.













 



 










 



















